

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица ПИБ :103084723 МБ: 17507699, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	“CORUN HOLDING“ DOO Милоша Обреновића бр.2 31000 Ужице ПИБ: 107296101 МБ: 20776609

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 94

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.100/13/2023 од 08.11.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1.	1.72	Машински ножеви савијени са плочицом од тврдог метала за грубу обраду DIN 4972, ISO 2 (десни 20x20)	Комад	3	1.185,60	3.556,80
2.	1.72	Машински ножеви бочних површина са плочицом од тврдог метала DIN 4980, ISO 6 (десни 25x25)	Комад	3	2.366,00	7.098,00
3.	1.72	Машински ножеви за одсецање са плочицом од тврдог метала DIN 4981, ISO 7 (20x16)	Комад	3	1.203,00	3.609,00
4.	1.72	Машински ножеви са правим шилком за одсецање са плочицом од тврдог метала DIN 4975, ISO 10 (25x16)	Комад	3	806,00	2.418,00
5.	1.72	Машински ножеви за унутрашњу грубу обраду од тврдог метала DIN 4973, ISO 8 (16x16)	Комад	3	899,60	2.698,80
6.	1.72	Машински ножеви за унутрашњу грубу обраду од тврдог метала DIN 4973, ISO 8 (25x25)	Комад	3	1.800,50	5.401,50
7.	1.72	Машински ножеви за обраду површина под углом са плочицом од тврдог метала DIN 4974, ISO 9 (32x32)	Комад	3	3.695,90	11.087,70
8.	1.72	Машински ножеви за завршну обраду са плочицом од тврдог метала DIN 4977, ISO 5 (20x20)	Комад	3	1.222,00	3.666,00
9.	1.72	Машински ножеви савијени са плочицом од тврдог метала за завршну обраду под углом DIN 4978, ISO 3 (десни 20x20)	Комад	3	988,00	2.964,00
10.	1.64	WIDIA Глодачка глава за чеону обраду фи 63 мм	Комад	1	19.500,00	19.500,00

Укупна вредност без ПДВ-а	61.999,80
ПДВ	12.399,96
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	74.399,76

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 30 дана од уплате аванса
 РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: вирман, 100% аванс

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: /

У Ресавици,
 Дана 08.11.2023. године



ЗА ЛПЦЕУ РЕСАВИЦА,

[Handwritten signature]

№	Опис предмета	Јединица	Кол.	Цена	Укупно
1	Материјал за израду конструкција од челика DIN 1008, 1008	kg	1.250,00	3.356,80	
2	Материјал за израду конструкција од челика DIN 1008, 1008	kg	1.250,00	3.094,00	
3	Материјал за израду конструкција од челика DIN 1008, 1008	kg	1.250,00	2.412,00	
4	Материјал за израду конструкција од челика DIN 1008, 1008	kg	1.250,00	2.412,00	
5	Материјал за израду конструкција од челика DIN 1008, 1008	kg	1.250,00	11.282,80	
6	Материјал за израду конструкција од челика DIN 1008, 1008	kg	1.250,00	3.094,00	
7	Материјал за израду конструкција од челика DIN 1008, 1008	kg	1.250,00	2.412,00	
8	Материјал за израду конструкција од челика DIN 1008, 1008	kg	1.250,00	2.412,00	
9	Материјал за израду конструкција од челика DIN 1008, 1008	kg	1.250,00	2.412,00	
10	Материјал за израду конструкција од челика DIN 1008, 1008	kg	1.250,00	2.412,00	